
 
 
 
 
 
 
	 	 	 	 	 			 	 	 	 	 				2017 年 7 月 25 日（火）第 1600 回	夜例会	週報担当	クラブ広報委員会	
	

	

◇「場所」：ルアンビル５F	 「本日の歌唱」：両国家斉唱		

	 ◇「会長挨拶」	

	 	 	 本日は子弟交換ホームステイに伴い台北北門 RC の方々にお越し頂きました。皆様にはお疲れの	

	 	 	 ところお越し頂き本当に有難うございます。	

	 	 	 また、北門 RC 様より会員数 55 名を目指す意味で 55 本のネクタイを頂きました。	 	

	 	 	 重ねて御礼を申し上げます。	

	 	 	 本日最後の夜となりますが是非お楽しみ頂きたいと思います。	

	 	 	

	

	

	

	

	

	

	

	

	 	 	 	 第 34 代会長	峯山	 文明	 	 	 	 第 34 代幹事	野崎	 幸夫	 	 	 	 	 ソングリーダー	 松井会員		

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

	

	

	

	

	

	

	

	 	 	 	 	 ◇台湾国歌	 斉唱	 	 	 	 	 	 ◇北門 RC 会長	 陳	 憲宗	 様	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 陳会長より流暢な日本語でご挨拶を頂戴しました。	

今回の旅で茅ヶ崎中央ロータリーの皆との絆が益々深まった。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 子供たちもアニメなどでしか知らなかった日本の本当の文化を	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 知れた事にとても感謝しています。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 本当に有難うございました。	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 交換留学生	 随行者クラブメンバーの皆さまです。	

	

	

	

	

  

国際ロータリークラブ第２７８０地区 
茅ヶ崎中央ロータリークラブ 

  



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	 	 	 	 	 	 	 茅ヶ崎中央ロータリークラブから子供たちに浴衣セットをプレゼントしました。	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 諸事お祝い／	 結婚記念	 ：	 出席表彰	

	

	



	

	

	

	

	

	
	

	

	

	

	
	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	


